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
школы, 3000р. Тел.: 5-24-13
• два кресла, цена 1т.руб. Тел.: 
89101486930

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 2 - х  к о м н а т н у ю  к в а р т и р у. 
Ул.Шверника д.25,  общ.50,3, 

жил.32,9 срочно! Тел.: 906-352-6453
• 2х-комн.кв. ул.Ушакова, 1 эт., 
58.6/31,5/10. Тел.: 3-61-23, после 
18-00
• 1 ком. квартиру по Девиденко, 
общ.пл. 33,8 кв.м., железная дверь, 
домофон. В хорошем состоянии. 
Цена 1 350 тыс. руб. Торг! Тел.: 961-
63-97-302, 5-36-57
• 1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира 5, в 
центре у гостиницы. 1эт., общ.31.6, 
жил.20,2. + участок, сарай, погреб. 
Возможен обмен на Саров. Тел.: 
+79047805030, 50851
• 1 комн. кв по ул.Советская д.22, 
кв.83, 11/12 эт., 32.3 /12 / 7 / 3.1 
Тел.: 5-65-71
• 1 комн.кв. в новом доме 9эт/9, 
38/16/10 евроремонт.Продаю или 
обмен на меньшую площадь. Тел.: 
сот. 8-9200176452
• 1- комн.квартиру по ул.Музрукова. 
36,7 кв.м. 6этаж. Тел.: +79027832513 
(после 17 ч.)
• 1-комн. кв-ру, 55/24,5/14,5 кв.м, 
ул Гоголя, д.14, качеств. отделка, с/
уз. совм. 7кв.м., лоджия застекл., 
8/10 эт. 2130000руб. Тел.: 3-74-74, 
8-9036066356
• 1 - к о м н . к в .  Б е р е з о в а я - 6 , 
6/9,44,4/18,5/11,8 без отделки или 
меняем на 2-комн.кв.в новом рай-
оне. Тел.: 89200763610 после 17.30
• 2-х комн . квар. 50 /17/13/8 , 8 
этаж лоджия 3м. Ул. Раменская. 
Без отдел. Цен.1800 без торга . 
Обмен на 2-3-х ком с моей доп-
ла Тел.: +79049091600 Владимир 
д.т.2 -00-19
• 2-х комн. кв. по пр. Музрукова, 52 
кв.м., 9/12эт., большая лоджия. 2000 
тыс.руб. Тел.: 8-9108891117
• 2-х комн. кв. ул. Зернова (очень 
удобно под офис или магазин), 36.3 
кв.м, 1/2 эт, ж/дв, решетки, телефон. 
Тел.: 5-70-68
• 2-х комн. квартира по Лени-
на 1/5 41.3. Ремонт, пласт. окна, 
тел. Цена 1500 тыс. руб. Торг Тел.: 
89081692116, 89506015036, 78185
• 2-х комн.кв., 1эт.(высок.) 3-х этажн. 
дома, 58.5/16.4/17.9/5.7, эркер, тих.
зелен.двор Ушакова-18 или меняю 
на 3-х ком. стар.фонд Тел.: 66-49-3 
(после 18 ч.), 8-905-66-497-55
• 2-х комнатная квартира на Школь-
ной. В отличном состоянии, ерворе-
монт, встраиваемая мебель. Недо-
рого! Тел.: 908 755 31 90
• 2км.кв. в нов. р-не 4/9, пластико-
вые окна, евро ремонт, встроенная 
техника, возможно с мебелью, до-
рого, в рабочее время Тел.: 8-950-
375-44-35
• 2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площа-
ди), общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.
(высокий) или меняю на 1 к.кв.+допл 
Тел.: 89159511674
• 3-ком.кв. ст.ф. в р-не р-на «Коло-
кол» (73/46/7,1 кв.м., 3-й эт., балк.). 
Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.
• 3-х ком.кв. в Первомайске привок-
зальный микр. Пл.51 кв.м. Срочно. 
Недорого. Торг. Тел.: 89271807230, 
89271961114
• 3-х комн. кв. Юности 5/1, 9/9 эт., 
60,5/38,7/7,8, лоджия 9,8 м.кв. Тел.: 
5-64-01
• 4-х комн. кв., в новом районе, общ. 
пл. 74 кв.м., + лоджия 6 м., пласти-
ковые окна, натяжные потолки. Тел.: 
9-49-25, 89026825911
• 4-х комн. квартиру, 78 кв.м., ул. 
Курчатова дом 30, 3 этаж или ме-
няю. Тел.: 9-23-53 после 17:00 
(89047871053)
• В Москве ком.в 3 ком.кв пл.18 кв.м 
в р-не ст.м.Ясенево. Тел.: 8(960) 
190-47-40
• Гараж 2х этажный сухой на стрель-
бище, внутри много строительных и 
прочих материалов за все всего-то 
175т. р Тел.: 89159484474 Рома
• Гараж кирпичный под разборку, 8 
х 4 м., железные ворота, 4 ж/б пли-
ты, ж/б. блоки, крыша-форма (само-
вывоз). Тел.: 9-49-25, 89107990232
• Га р а ж  н а  К л ю ч е в о й  Те л . : 
9026804876
• Земля, 30 соток в с. Смирново, 15 
км. от с. Дивеево, газ, свет, вода, 
дорога. Приватизирована Тел.: 
89159548382
• Огород в с/о «Надежда» (Аламасо-
во) с каменным 2-х этажным домом. 
70000руб. Тел.: 3-44-98
• Продам 2-комн. кв. по ул. Школь-
ная, общ. пл. 59.4, жилая 32, кухня 

14. 2400 тыс.руб. Торг. Тел.: рт 69962, 
дт 59226, ст 9043926136
• п р о д а м  з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к 
в п. Яковлевке для ИЖС Тел.: 
89200439936
• Продам участок в ТИЗ-1, орехо-
вый проезд уч.№282, 12 соток. Уча-
сток сухой, имеются бетонные бло-
ки для фундамента 60 шт. Все кому-
никации рядом. Тел.: 3-77-03
• Продаю 2-х комн. квартира по ул. 
Северная 10, 5 этаж. Или обмен на 
комн.с соседями с доплатой. не-
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
ки, двери и др. Тел.: 3-79-21, +7 (908) 
762-09-21

ОКУЧНИК, ПРОПОЛЬНИК, БОРОНА
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• Пластиковое новое окно. Разме-
ры 1530-1800. Цена-7000руб. Тел.: 
89087358700
• Пластиковый одинарный стеклопа-
кет на лоджию 339x145 см. Профиль 
Proplex. Состояние отличное. Недо-
рого. Тел.: +79026818466
• Пирамида для перевозки стек-
ло пакетов и пластиковых кон-
струкций с погрузочными петля-
ми. 5000 руб. за всё. Тел.: 38288, 
8 920 068 2595 Адрес: http://
rapidshare.de/f i les/48075044/
piramida.exe.html
• Оконные створки б/у со стеклом. 
Тел.: 3-74-51
• Новые заборные столбы, разме-
ром 2400Х120х120 в количестве 15 
штук Тел.: +79047887937
• Мелкий щебень 2 куба Тел.: 
89047807434
• Силикатный кирпич; 1 тыс. штук; 
новый. Тел.: +79038483888
• стальной лист 1250х2500х3 -1 шт 
новый, стальной лист 1000х2000х2 
-4 шт б/у дешево Тел.: 8-903-057-
99-89

• Стекло 120x60x4 (16 шт)150 
Руб штука ; Стекло 120x22x4 (88 
шт) и 60x30x4 (22 шт) по 30 руб 
шт. Тел.: д.т. 5-93-81 сот.8-908-
238-78-26
• Двухкамерный деревянный сте-
клопакет 217x72 см (окно), 146x87 
см (дверь). Качество отличное. Не-
дорого. Тел.: +79026818466
• Две бобины колючей оцинкован-
ной проволоки. Тел.: 8-950-620-
32-68
• Дверь межкомнатная, б/у, 80 на 
200 см, с коробкой и обналичкой. 
Для дома, дачи, времянка для ре-
монта… Не дорого! Осталась ОДНА! 
Тел.: 3-81-39
• доска пола б/у сухая (38мм) 50м2, 
самовывоз 2000руб.(торг) Тел.: 
89023014463

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ
• Костыль с опорой под локоть («ка-
надский»), недорого. Тел.: 604-58, 
8-910-140-28-85.
• Спортивный, женский тренажер 

Easy shaper для тренировки всех ви-
дов мышц. 4000р. Тел.: 77-66-3

КУПЛЮ
АВТОМОБИЛЬ,
ТРАНСПОРТ РАЗНЫЙ
• Прицеп Тарпан. Тел.: +79524476086
• Трактор Т-25 или Т-40,  рас-
смотрю любые варианты Тел.: 
89101015972

АВТОЗАПЧАСТИ
• Куплю детское автокресло. Тел.: 
+79103902717
• Прицеп «Тарпан» в хорошем состо-
янии с документами. Срочно! Тел.: 
8951 916-95-43

ЭЛЕКТРОНИКА,
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА
• антену для дрд телефона Тел.: 
89200410577
• Оверлок для домашнего использо-
вания. Тел.: 8-910-380-17-51

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
• Жесткий диск SATA от120Гб, проц 
socket 478 от 2.4Ггц, в-карту AGP на 
128 мб, лучше Geforce,или на 256мб 
AGP Geforce 6600/7300/7600 Тел.: 
8-9030401273

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 2-ком.кв. в р-не Дома Торговли или 
Техстанции (можно на 1-ом этаже). . 
Тел.: 60458, 8-910-140-28-85
• 3-4 км кв ст район Тел.: 6-45-47, 
8-9200233407
• гараж или место под гараж Тел.: 
5-66-84, 89101330598
• Гараж у 21 площадки или 15 школы 
или обменяю на гараж (Ключевая) с 
моей доплатой. Варианты. Тел.: 66-
49-3 (после 18 ч.), 8-905-66-497-55
• куплю гараж Тел.: 89200595119, 
36289(после 18ч.)
• огород в Балыково, с домиком, 
в хорошем состоянии, до 100 
т.рублей Тел.: д.т.3-58-49, 8-903-
848-61-77
• садовый участок в Балыково Тел.: 
89101472177,89101472176
• Участок под строительство дома. 
Тел.: 8-902-688-10-88

ПРОЧЕЕ
• Бензопилу иностранного произ-
водства Тел.: 5-14-50, 89030434642 
с 17.00 до 21.00
• Ружье Тел.: 3-74-42, 8 908 7620442

• Коляску прогулочного типа, в хо-
рошем состоянии, импортную. Тел.: 
3-53-36, 8-960-181-58-39

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• сот. телефон недорого Тел.: 
89524523222
• С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : 
+79049022371

МАТЕРИАЛЫ, ОБОРУДОВАНИЕ
• верстак слесарный из металла эле-

кроинсрумент лодочный мотор имп 

цемент брущатку плитку тротуарн-

ную профнастил профильную трубу 

Тел.: 89506242762

МЕНЯЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1-к. кв. юности-8, 3 эт, 35/17/9, 
тел., рем., на 1-к. кв. на 1-м этаже 
Тел.: 89524401688
• 1-к. квартиру на 2-к. кв. с доплатой 
Тел.: 5-43-07
• 1-ком. кв. по ул. Школьная (ман-
сарда, тел., отличное 
состояние) + допл. на 
2-ком.кв. в нов. р-не. 
Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85.
• 2 - х  к о м н . к в . , 
1 э т. ( в ы с о к . )  3 - х 
э т а ж н .  д о м а , 
58.5/16.4/17.9/5.7, 
эркер, тих.зелен.
двор Ушакова-18 на 
3-х ком. стар.фонд 
или продам Тел.: 66-
49-3 (после 18 ч.), 
8-905-66-497-55
• 2х к.кв. по пр. Ле-
нина р-он площа-
ди, 1 эт.высокий, 
56кв.м., жил.36кв.м., 
к у х . 7 к в . м . ,  н а 
1к.кв.+допл. Вари-
анты Тел.: 89159511674
• 3-х комн. кв. Юности 5/1, 9/9 эт., 
60,5/38,7/7,8 лоджия 9,8 м.кв. на 1 
комн. кв. с доплатой или на две 1 
комн. кв. Тел.: 5-64-01
• Меняю 1 кв. на ул.Школьная, ман-
сарда, светлая, 34 м2, кухня 8.7 м, 
евроремонт, шкаф стенли+кухня, 
1250, на 2-ух. комн. или продам. 
Тел.: 5-43-07

ПРОЧЕЕ
• Свадеб. компл.(юбка+корсет) рост 
175+, разм.46-48 на услуги сантех-
ника (не слив.стир.маш) Тел.: 910-
130-72-83

СДАЮ
• комнату в 2-х ком-й квартире(тел. 
9049200309) Адрес: Шверника 15 в

СНИМУ
• 1 ком.квартиру в новом районе, 

с телефоном. Чистоту гарантирую 

Тел.: 8-9616300294

• 1-комнатную квартиру для семьи 

из двух человек. Порядок и своев-

ременную оплату гарантируем. Тел.: 

+79200273808

• 2х комнатную квартиру, с мебе-

лью на длительный срок. Тел.: 906-

35-64-873

• Порядочный молодой человек сни-

мет 1-к.кв. с мебелью. Чистота, бе-

режное отношение к квартире и сво-

евременная оплата гарантируется. 

Тел.: 89527832443
• Сниму двухкомнатную кварти-
ру с телефоном в новом районе. 
Своевременную оплату и поря-
док гарантирую.  Тел. :  8-950-
620-88-71
• 1-2-х к.кв. Тел.: (950)600-24-57

• Снимем квартиру. Тел.: +7-915-
9472610, 3-72-71 (после 12ч)
• Семья из 4 человек снимет 3-х ком-
натную квартиру в новом районе на 
длительный срок. Порядок и своев-
ременную оплату гарантируем. Тел.: 
+79082395495
• семья снимет 1-2 к. квартиру в но-
вом районе на длительный срок, 
своевременную оплату гарантирую 
Тел.: 89200410577
• 1-комн. квартиру. Своевременную 
оплату и порядок гарантирую. Ната-
лья Тел.: 7-67-89
• Семья снимет 1-но комнатную 
квартиру в старом районе, желатель-

но с мебелью. Тел.: 89506240318, 
Ольга

ИЩУ РАБОТУ
• Мужчина 39 лет, в/о техниче-
ское, опыт работы инженером-
конструктором, нач. участка на про-
изводственном предприятии. Тел.: 
+79524522277

• Мужчина, 29 лет, ищет работу в 
вечернее время. 89081620489 (по-
сле 16:00) Тел.: 89081620489 (по-
сле 16:00)

ВАКАНСИИ
• В мебельный салон «Дятьково» на 
постоянную работу требуются ме-
неджеры. Тел.: 9-10-10, 37-506
• Магазину «Стройкомплект» тре-
буется продавец. Тел.: 7-85-82, 
7-93-20
• ООО «Стройкомплект» требуются: 
водитель на КАМАЗ/Газель, грузчик. 
Тел.: 7-85-82, 7-93-20

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”
изготовит

Широкий выбор форм и размеров.
Стандартные и эксклюзивные модели
Обустройство мест захоронения

.
.

ПАМЯТНИКИ

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79

Н А Т Я Ж Н Ы Е
П О Т О Л К И

простые многоуровневые экономкласс элитные

Консультации: т. 37157
Бесплатный вызов

мастера: т. 37984

т. 7-60-44ул.Шверника, 30
ул.Зернова,20         89503599984

ДОВЕРЯЙТЕ ПРОФЕССИОНАЛАМ
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ОТДАМ
• Стиральную машину Electrolux 
EWT1021. Требуется мелкий ремонт. 
Самовывоз. Тел.: 9625074196
• Бесплатно старенькое расстроен-
ное пианино (Волга) с само вывоз-
ом. Тел.: 8-920-297-86-29
• Мягкая мебель (угловой набор), 
поврежденная плесенью (год 
хранилась во влажном помеще-
нии). Самовывоз. Тел.: 5-75-21 
(вечер), 8 (904)789 69 19 (по-
сле 16 ч)
• Ш в е й н а я  м а ш и н а  ( н о ж н а я ) 
г.Подольск. Самовывоз Тел.: 64929
• Аудиокассету с записью Еванги-
лия. Тел.: 77-66-3.

ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ
• Рыжий котёнок (девочка), 2 мес. 
Ласковая, к туалету приучена. Тел.: 
5-23-82 (после 18 ч.)
• Морские свинки 1,5 года пара Тел.: 
950-614-1086
• Отдам в хорошие руки щенков от 
сторожевой собаки Тел.: 77931
• симпатичные котята ждут своих 
добрых хозяев. Тел.: 7-58-87
• Две симпатичных и воспитанных 
кошечки ждут своих новых хозяев! 
(возраст - 2 месяца) Тел.: 7-74-84; 
+7 950 613-77-67
• Отдам в хорошие руки очень кра-
сивую кошечку. Окрас серо-белый. 
К туалету приучена. Тел.: сот.8-960-
167-56-80, д.т. 3-64-16 Адрес: Пр. 
Мира 14, кв.-1
• Ласковая кошечка, 1,5 мес. приу-
чена к туалету. Тел.: 3-02-18

РАЗНОЕ
ЗНАКОМСТВА
• Познакомлюсь с серьезным муж-
чиной до 35 лет. О себе: 27/170/60, 
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